INDICAÇÃO Nº 117 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a realização de operação tapa-buracos na Rua Alfredo Annes Baganha, no bairro Árvore Grande.

JUSTIFICATIVA

A revitalização da estrada é necessária, tendo em vista que os motoristas que utilizam o acesso não estão conseguindo usá-lo devido às más condições da estrada, podendo gerar riscos de acidente ao cidadão transeunte daquela região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 5 de fevereiro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

5 de fevereiro de 2019
)